
 
 

ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

10 июня 2017 г.   № 6/30 

г. Нижний Тагил 

 

Об утверждении режима работы Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной комиссии  в период подготовки и 

проведения выборов  10 сентября 2017 года 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии Макаровой 

Е.Н., руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области,  Тагилстроевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Нижний Тагил  р ешил а :  

1. На время подготовки и проведения выборов 10 сентября 2017 

года, установить режим работы членов  комиссии с правом решающего 

голоса: 

в рабочие дни недели: с 9.00 до 22.00 часов 

в выходные дни недели: с 10.00 до 18.00 часов. 

2. Накануне, в день голосования и последующий день (на приемке и 

обработке протоколов о результатах голосования) рабочим временем считать: 

09.09.2017 г - с 10.00 часов до 20.00 часов, 

10.09.2017 г. - с 6.00 часов утра  до 24.00 часов, 

11.09.2017 г. - с 0.00 часов  до окончания приема документов 

избирательных комиссий. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, опубликовать на 

странице Тагилстроевской ТИК сетевого издания Избирательной комиссии 



Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Баранцеву Е.Ф. 

 

 

Председатель 

Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

  

 

 

Е.Ф. Баранцева 

 

Секретарь 

Тагилстроевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Нижний Тагил 

  

 

 

Н.А.Кошкина 

 

 

 


